
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0633 Pelhřimov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 1665 0,004162 100000 416 99642 8131806 81,32

1 1 1684 0,000594 99584 59 99554 8032164 80,66

2 0 1680 0,000000 99525 0 99525 7932610 79,70

3 0 1687 0,000000 99525 0 99525 7833085 78,70

4 0 1713 0,000109 99525 11 99519 7733560 77,70

5 1 1723 0,000137 99514 14 99507 7634041 76,71

6 0 1728 0,000193 99500 19 99491 7534534 75,72

7 0 1719 0,000338 99481 34 99464 7435043 74,74

8 1 1685 0,000256 99447 25 99435 7335579 73,76

9 1 1666 0,000457 99422 45 99399 7236145 72,78

10 0 1643 0,000431 99376 43 99355 7136745 71,82

11 1 1630 0,000234 99334 23 99322 7037390 70,85

12 0 1629 0,000118 99310 12 99305 6938068 69,86

13 0 1645 0,000088 99299 9 99294 6838764 68,87

14 0 1658 0,000000 99290 0 99290 6739470 67,88

15 0 1660 0,000116 99290 12 99284 6640180 66,88

16 0 1646 0,000322 99278 32 99262 6540895 65,88

17 2 1668 0,000671 99247 67 99213 6441633 64,91

18 1 1731 0,000872 99180 86 99137 6342420 63,95

19 2 1842 0,000736 99093 73 99057 6243283 63,00

20 1 1964 0,000849 99021 84 98978 6144226 62,05

21 1 2091 0,000890 98936 88 98892 6045248 61,10

22 4 2163 0,000656 98848 65 98816 5946355 60,16

23 0 2205 0,000873 98784 86 98741 5847539 59,20

24 1 2211 0,000718 98697 71 98662 5748799 58,25

25 3 2188 0,000431 98627 43 98605 5650137 57,29

26 0 2185 0,000519 98584 51 98558 5551531 56,31

27 1 2260 0,000615 98533 61 98502 5452973 55,34

28 1 2276 0,000521 98472 51 98447 5354470 54,38

29 3 2265 0,000589 98421 58 98392 5256024 53,40

30 0 2270 0,000461 98363 45 98340 5157632 52,43

31 0 2305 0,000232 98318 23 98306 5059292 51,46

32 1 2301 0,000001 98295 0 98295 4960985 50,47

33 0 2331 0,000320 98295 31 98279 4862690 49,47

34 1 2417 0,000486 98263 48 98239 4764411 48,49

35 2 2481 0,000285 98216 28 98202 4666172 47,51

36 1 2551 0,000645 98188 63 98156 4567970 46,52

37 0 2668 0,000723 98124 71 98089 4469814 45,55

38 5 2756 0,000737 98053 72 98017 4371726 44,59

39 1 2789 0,000630 97981 62 97950 4273708 43,62

40 1 2785 0,000590 97919 58 97890 4175758 42,64

41 0 2745 0,000119 97862 12 97856 4077868 41,67

42 2 2623 0,000226 97850 22 97839 3980012 40,67

43 0 2476 0,000506 97828 49 97803 3882173 39,68

44 2 2371 0,001099 97778 107 97725 3784370 38,70

45 4 2291 0,001315 97671 128 97607 3686645 37,75

46 4 2267 0,001290 97543 126 97480 3589038 36,79

47 1 2310 0,000676 97417 66 97384 3491559 35,84

48 0 2340 0,000550 97351 54 97324 3394175 34,87

49 1 2362 0,000718 97297 70 97262 3296851 33,88

50 5 2368 0,000793 97227 77 97189 3199589 32,91

51 2 2332 0,001187 97150 115 97093 3102400 31,93

52 1 2257 0,001929 97035 187 96941 3005307 30,97

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 7 2231 0,001967 96848 190 96753 2908366 30,03

54 8 2265 0,002553 96657 247 96534 2811613 29,09

55 3 2316 0,002897 96411 279 96271 2715079 28,16

56 8 2393 0,002968 96131 285 95989 2618808 27,24

57 9 2479 0,003497 95846 335 95678 2522820 26,32

58 11 2498 0,003984 95511 380 95321 2427142 25,41

59 10 2480 0,003900 95130 371 94945 2331821 24,51

60 9 2485 0,004704 94759 446 94536 2236876 23,61

61 14 2480 0,005749 94314 542 94042 2142340 22,72

62 19 2458 0,006627 93771 621 93461 2048297 21,84

63 17 2513 0,005640 93150 525 92887 1954837 20,99

64 13 2575 0,005810 92625 538 92356 1861949 20,10

65 9 2614 0,007084 92087 652 91760 1769594 19,22

66 33 2608 0,009116 91434 834 91017 1677833 18,35

67 31 2580 0,010979 90601 995 90103 1586816 17,51

68 27 2486 0,012278 89606 1100 89056 1496713 16,70

69 27 2345 0,012275 88506 1086 87963 1407657 15,90

70 31 2208 0,012712 87419 1111 86864 1319694 15,10

71 32 2062 0,014686 86308 1268 85674 1232831 14,28

72 27 1936 0,016863 85041 1434 84324 1147156 13,49

73 39 1847 0,017689 83607 1479 82867 1062833 12,71

74 37 1762 0,020836 82128 1711 81272 979966 11,93

75 36 1702 0,024484 80416 1969 79432 898694 11,18

76 53 1638 0,028834 78448 2262 77317 819262 10,44

77 52 1571 0,033526 76186 2554 74909 741945 9,74

78 62 1505 0,037727 73631 2778 72242 667036 9,06

79 59 1447 0,042769 70853 3030 69338 594794 8,39

80 67 1352 0,051506 67823 3493 66077 525456 7,75

81 83 1282 0,058868 64330 3787 62436 459379 7,14

82 91 1199 0,067793 60543 4104 58491 396943 6,56

83 80 1115 0,079501 56439 4487 54195 338452 6,00

84 94 1005 0,091019 51952 4729 49587 284257 5,47

85 107 886 0,105819 47223 4997 44724 234670 4,97

86 87 802 0,123291 42226 5206 39623 189945 4,50

87 103 684 0,142699 37020 5283 34378 150322 4,06

88 98 560 0,164948 31737 5235 29120 115944 3,65

89 92 462 0,190344 26502 5045 23980 86824 3,28

90 66 382 0,219187 21458 4703 19106 62844 2,93

91 56 290 0,251755 16754 4218 14645 43738 2,61

92 62 208 0,288278 12536 3614 10729 29093 2,32

93 38 140 0,328904 8922 2935 7455 18364 2,06

94 29 88 0,373671 5988 2237 4869 10908 1,82

95 15 57 0,422452 3750 1584 2958 6039 1,61

96 11 38 0,474918 2166 1029 1652 3081 1,42

97 10 28 0,530487 1137 603 836 1429 1,26

98 9 16 0,588293 534 314 377 594 1,11

99 1 17 0,647166 220 142 149 217 0,99

100 6 12 0,705656 78 55 50 68 0,88

101 3 11 0,762096 23 17 14 18 0,79

102 5 3 0,814728 5 4 3 4 0,71

103 1 1 0,861877 1 1 1 1 0,65

104 0 0 0,902173 0 0 0 0 0,60

105 0 4 1,000000 0 0 0 0 0,50


